平成２９年度 役員会（第２２回）議事要旨

日 時  平成２９年１１月１５日（水） ９時３０分 ～ ９時４９分

場 所  学長室

出席者  学長、長谷川理事、國分理事、中島理事、日向理事

陪席者  菊井監事、佐々木副学長、松田副学長、太田副学長、大石副学長

Ⅰ 議  題

１ 教職大学院の学校組織マネジメントコース及び実習担当の専任教員の採用について

長谷川理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

２ 平成 30 年３月末の早期退職者制度による退職者について

長谷川理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

３ 平成 30 年度の学長が指定する夏季休暇日（案）について

長谷川理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

Ⅱ 報告事項

１ 平成 28 事業年度財務諸表の承認について

日向理事から、配付資料に基づき、報告があった。

２ 財務レポート 2017（平成 28 事業年度）について

日向理事から、配付資料に基づき、報告があった。

以  上